includitur inter predictas adjacentias. Dominus predictus Comes. ... .. conve-
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nit facere quirentiam bonam et firmam omnibus probis hominibus qui in pre-
dictori capicio molendinos habent vel habuerint eorum ordini de omnibus apara-
toribus. Item Dominus predictus Comes convenit predictis prolis hominibus que
in predicto capicio molendinos Aabent vel habuerint quod aliquis homo vel
femina , mon faciat molendinos........ vel molendinos triticos. . . nisi supra-
dictos de Pretello usque ad Blaniacum in flumine Garone pro suo posse. Et si-
militer convenit eis quod aliquis homo non faciat paxeriam neque aliud impedi-
mentum , de Ponte weteri sursum pro suo posse quod noceat predicto capicio.
Ita et tali modo Dominus predictus Gomes laudayit et concessit et convenit hec
omnia que predicta sunt omnibus probis hominibus qui molendinos ibi habent
vel habuerint et Joanni Gayta-Podium et Fortanerio et Raymundo Arcaionno, et
Gausberto, et Alvarie Fraissio qui hoc domum et hec omnia pro se et pro om-
nibus aliis probis hominibus qui 4 molendinos habent vel habuerint, accepe-
rint. Hoc fuit factum mense Decembris. . . . . . in presentia Arnaldi Barravi reg-
nante Philippo Rege Francorum et eodem Raymundo Comite Tholose et Ful-
crando Episcopo, anno ab incarnatione millesimo centesimo nonagesimo ii,
horum omnium qui predicti sunt testes sunt, Ramundus de Recurt, et Ayme~
ricus de Castronove, et Bertrandus de Villanova et Arnaldus Baranus et Guil-
hermus de Agausia et idem Arnaldus Firensius qui, mandato Domini Comitis
cartam istam scripsit. i :

TOULOUSE , IMPRIMERIE DE BENICHET CADET, RUE FOURBASTARD.